

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. หมู่ 1 ซอย 4
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโพหัก
3. วงเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2561 เบิกจ่ายได้ 564,300บาท (ห้าแสนหกหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน) ราคากลาง 564,300 (ห้าแสนหกหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)
4. คุณลักษณะ กว้าง 2.50 เมตร ยาว 123.00เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 307 ตารางเมตร พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.50 เมตร ยาว 123.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร (ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโพหักกำหนด)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. จ.อ.บุญเปรม เที่ยงน่วม
 2. นายบุญเชิด พึ่งวร
 3. นางสาวละออง สังคล้ำ

ประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล. กว้าง 2.50 ม. ยาว 123.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 307 ตร.ม. พร้อมวางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.50 ม. ยาว 123.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ซอย 4 ตำบล โห้หัก อำเภอ บางแพ จังหวัด ราชบุรี

แบบเลขที่ 30 / 2561 ลงวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโห้หัก อำเภอ บางแพ จังหวัด ราชบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานถนน	441,268.09	1.3624	601,183.64	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		601,183.64	
		คิดเป็นเงินประมาณ		564,300.00	
(ห้าแสนหกหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....จอ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(บุญเปรม เที่ยงนวม) (นายบุญเชิด พึ่งวร)
รองปลัดเทศบาลตำบลโห้หัก นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวละออง สังข์ล้ำ)
นายช่างโยธา ชำนาญงาน

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....อนุมัติ (ลงชื่อ).....
(นายสมพร ทองรอด) (นายบุญปลุก เที่ยงนวม)
ปลัดเทศบาลตำบลโห้หัก นายกเทศมนตรีตำบลโห้หัก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	รวม	หมายเหตุ
1.	งานติดตั้งฝ้าฯ ก.ร.อ.	369	ม ²	-	18,450	50	18,450		18,450	
2	งานติดตั้งฝ้าฯ	39	ม ³	-	1,092	28	1,092		1,092	
3	คอมพิวเตอร์เครื่องสร้าง	17	ม ³	1,700	28,900	391	6,647		35,547	
4	ทรายถม	3.6	ม ³	600	2,160	40	144		2,304	
5	เหล็ก Ø 6 มม.	407	กก.	21.68	8,823.76	3.3	1,343.10		10,166.86	
6	ลวดผูกเหล็ก	12	กก.	32	384	-	-		384	
7	งานฝ้าแบบ	123	ม ²	380	46,740	-	-		46,740	
8	ค่าแรงประกอบแบบ	246	ม ²	-	-	133	32,718		32,718	
9	ตะปู	12	กก.	34	408	-	-		408	
10	เหล็ก L 50x50x4 มม.	246	ม.	65	15,990	20	4,920		20,910	
11	เหล็กมุม 50x6 มม	196	กก.	400	78,400	100	19,600		98,000	
12	ลวดเชื่อม	10	กก.	130	1,300	-	-		1,300	
13	ท่อน PVC Ø 4"	20	ม.	149	2,980	-	-		2,980	
14	สีกันสนิมพร้อมอุปกรณ์	117	ม ²	65	7,605	38	4,446		12,051	
									283,050.86	
	รวม									
	รวม									
	รวม									

1. งานติดตั้งฝ้าฯ ก.ร.อ. จำนวน 369 ม² ราคาต่อหน่วย - จำนวนเงิน 18,450 บาท
 2. งานติดตั้งฝ้าฯ จำนวน 39 ม³ ราคาต่อหน่วย - จำนวนเงิน 1,092 บาท
 3. คอมพิวเตอร์เครื่องสร้าง จำนวน 17 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 1,700 บาท จำนวนเงิน 28,900 บาท
 4. ทรายถม จำนวน 3.6 ม³ ราคาต่อหน่วย 600 บาท จำนวนเงิน 2,160 บาท
 5. เหล็ก Ø 6 มม. จำนวน 407 กก. ราคาต่อหน่วย 21.68 บาท จำนวนเงิน 8,823.76 บาท
 6. ลวดผูกเหล็ก จำนวน 12 กก. ราคาต่อหน่วย 32 บาท จำนวนเงิน 384 บาท
 7. งานฝ้าแบบ จำนวน 123 ม² ราคาต่อหน่วย 380 บาท จำนวนเงิน 46,740 บาท
 8. ค่าแรงประกอบแบบ จำนวน 246 ม² ราคาต่อหน่วย - จำนวนเงิน 32,718 บาท
 9. ตะปู จำนวน 12 กก. ราคาต่อหน่วย 34 บาท จำนวนเงิน 408 บาท
 10. เหล็ก L 50x50x4 มม. จำนวน 246 ม. ราคาต่อหน่วย 65 บาท จำนวนเงิน 15,990 บาท
 11. เหล็กมุม 50x6 มม. จำนวน 196 กก. ราคาต่อหน่วย 400 บาท จำนวนเงิน 78,400 บาท
 12. ลวดเชื่อม จำนวน 10 กก. ราคาต่อหน่วย 130 บาท จำนวนเงิน 1,300 บาท
 13. ท่อน PVC Ø 4" จำนวน 20 ม. ราคาต่อหน่วย 149 บาท จำนวนเงิน 2,980 บาท
 14. สีกันสนิมพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 117 ม² ราคาต่อหน่วย 65 บาท จำนวนเงิน 7,605 บาท

รวม จำนวนเงินทั้งสิ้น 283,050.86 บาท

ผู้จัดทำบัญชี: นาย...
 วันที่: ...

แบบแปลนของรายการ ปริมาณงาน และราคา

กำหนด / งาน
ชื่อรายการ / งาน : งานก่อสร้าง บ่อ ก.ร.ร. กิ่ง 2.50 ม. ยาว 123.00 ม. กว. 0.15 ม. ระดับพื้นดิน 307 ม.ร.ร. ส่วนประกอบอื่น ๆ กว. 0.50 ม. ยาว 123.00 ม. สูง 0.60 ม.
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.บ. 4 แปลก 30 / 2561 อ.งิ้ว ไล่น้ำ เติมน้ำ W.P. 2561

หน่วยงานผู้ขอโครงการ : เทศบาลตำบลโพธิ์ตาก อำเภอ บึงสามพัน จังหวัด อ.งิ้ว ไล่น้ำ เติมน้ำ W.P. 2561
หน่วยงานที่ควบคุมงาน : กองช่างโยธา เทศบาลเมือง อ.งิ้ว ไล่น้ำ เติมน้ำ W.P. 2561

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ปริมาณ					รวม	หมายเหตุ
				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
15	หินฉลุ	45	ม ³	360	16,200	40	1,800	18,000		
16	ทรายหยาบ	18	ม ³	600	10,800	40	720	11,520		
17	คอนกรีตโครงสร้าง	46	ม ³	1,700	78,200	391	17,986	96,186		
18	เหล็ก Wire mesh Ø 4 mm.#	307	ม ²	18.69	5,737.83	5	1,535	7,272.83		
19	เหล็ก Dowel Ø RB 15mm ที่ระยะ 10.00 ม.	66	กม.	21.60	1,425.60	3.3	217.80	1,643.40		
20	วัสดุอุดรอยต่อ	11	ม.	10	110	-	-	110		
21	งานไม้แบบ	36	ม ²	380	13,680	-	-	13,680		
22	ลาดผูกเหล็ก	3	กม.	32	96	-	-	96		
23	ค่าขนส่งรถแบบ	73	ม ²	-	-	133	9,709	158,217.23		